
 

 

 
 
 

Město Hodonín 
 

 
SPIS. ZNAČKA: MUHO 10716/2020 OPM  
Č. J.  MUHOCJ 63652/2020 OPM 
 
VYŘIZUJE:  Mgr. Bc. Eliška Šebestová  
TEL:   +420 518 316 454  
E-MAIL.:  sebestova.eliska@muhodonin.cz 
DATUM:       7. 10. 2020 
 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK  
na plnění veřejné zakázky na služby  
 
Vážený dodavateli,  
dovolujeme si Vás pozvat k účasti k podlimitní veřejné zakázce na služby v režimu zjednodušeném 
podlimitním, s názvem: 
 
POJIŠTĚNÍ OD POVĚDNOSTI ZA ŠKODU ZPŮSOBENOU PROVOZEM VOZIDLA A 
HAVARIJNÍ POJIŠTĚNÍ VOZIDEL 
 
Vyhlašovatelem a realizátorem poptávkového řízení je: 
 
Město Hodonín 
Masarykovo nám. 53/1 
695 35 Hodonín / Česká republika  
IČ: 00284891  
DIČ: CZ699001303  
 
Zastoupené:  Liborem Střechou, starostou města Hodonína 
 
Kontaktní osoba k předmětu plnění veřejné zakázky:  
Ing. Marián Maňák 
telefon: +420 518 316 110  
email: manak.marian@muhodonín.cz   
 
Administrace a technické zabezpečení veřejné zakázky: 
Mgr. Bc. Eliška Šebestová 
telefon: +420 518 316 454  
e-mail: sebestova.eliska@muhodonin.cz  
  

mailto:manak.marian@muhodonín.cz
mailto:sebestova.eliska@muhodonin.cz


 

 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉHO ZADAVATELE  

 
Název:      Město Hodonín 
Sídlo zadavatele:    Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín 
IČ:      00284891 
DIČ:      CZ699001303 
Bankovní spojení:    Komerční banka, a. s., pobočka Hodonín, č. ú.: 424671/0100 
(dále jen „zadavatel“) 
 
Zastoupení v dané veřejné zakázce:  Mgr. Bc. Eliška Šebestová, zmocněný zaměstnanec města  
 
 

2. INFORMACE O DRUHU A PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

 
Informace o veřejné zakázce 
Název veřejné zakázky: Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla a 
havarijní pojištění vozidel 
 
Informace o zadávacím řízení 
Evidenční číslo veřejné zakázky ve VVZ: Bez ev. č.  
Druh (předmět) veřejné zakázky (§ 14 ZZVZ): Veřejná zakázka na služby 
Režim veřejné zakázky podle její předpokládané hodnoty (§ 24 ZZVZ): Podlimitní veřejná zakázka 
Druh zadávacího řízení veřejné zakázky (§ 3 ZZVZ): Zjednodušené podlimitní řízení 
 
Klasifikace předmětu plnění dle CPV kódu 
CPV kódy:  66510000-8  Pojištění  

66514110-0 Pojištění motorových vozidel 
66516100-1  Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem motorového 

vozidla  
 
Použité zkratky:  
ZZVZ   Zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
ZD  Zadávací dokumentace  
 
Předmět plnění  
Předmětem zakázky je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla a havarijní 
pojištění vozidel s připojištěním pro tyto organizace: 
 

- Město Hodonín, IČ: 00284891 
- TESPRA Hodonín s.r.o., IČ: 25512251 
- Městská bytová správa, spol. s r.o., IČ: 63489953 
- TEZA Hodonín, p.o., IČ: 66609984 
- ZOO Hodonín, p.o., IČ: 44164289 

 
Bližší vymezení předmětu plnění zakázky obsahují také přílohy této výzvy č. 1 až 5. V příloze č. 6 
dokládáme škodní průběh. 
 



 

 

Zadavatel v souladu s ust. § 36 odst. 4 ZZVZ sděluje, že vymezení předmětu plnění vypracovala osoba 
odlišná od zadavatele, a to makléřská společnost RENOMIA, a. s., IČ: 48391301, tel.: 511 126 050, 
fax.: 511 126 051, se sídlem v Brně, Holandská 8. 
 
Požadavky na předmět plnění veřejné zakázky: 
- pojistná částka minimálně 100/100 mil. Kč (škoda na zdraví/škoda na majetku) u pojištění 

odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla, 
- výše spoluúčasti u havarijního pojištění dle požadavku uvedeného u jednotlivých vozidel v přílohách 

č. 1 až 5, 
- pojištění všech obvodových skel bez spoluúčasti dle požadavku uvedeného u jednotlivých vozidel 

v přílohách č. 1 až 5, 
- pojištění úrazu přepravovaných osob dle požadavku uvedeného u jednotlivých vozidel v přílohách č. 

1 až 5 s minimálními limity 200 000 Kč smrt následkem úrazu/ 400 000 Kč trvalé následky úrazu/ 
20 000 Kč doba nezbytného léčení 

- smlouvy budou navrženy na období požadované doby plnění, 
- způsob úhrady pojistného pololetně, 
- v průběhu trvání smluv musí být umožněno vyřazovat stávající vozy a zařazovat nové vozy za 

stejných cenových podmínek (viz také čl. 9 odst. 9.2 ZD), 
- v průběhu trvání smluv může docházet, v důsledku předchozího ustanovení, ke změně celkové 

ceny pojištění (viz také čl. 9 odst. 9.2 ZD). 
- pojištění se musí vztahovat na země EU 
 

3. DOBA PLNĚNÍ  

 
3.1. Předpokládaná doba plnění veřejné zakázky 
Veřejná zakázka bude zadavateli realizována dodavatelem na základě smlouvy, a dle nejvyšších 
standardů profesní efektivity a kvality.  
 
Předpokladem Zadavatele je realizace Veřejné zakázky v těchto termínech:  
Město Hodonín, IČ: 00284891    od 1. 8. 2021 do 31. 12. 2024 
TESPRA Hodonín s.r.o., IČ: 25512251   od 1. 1. 2021 do 31. 12. 2024 (odpovědnost) 
       od 21. 1. 2021 do 31. 12. 2024 (havarijní) 
Městská bytová správa, spol. s r.o., IČ: 63489953 od 1. 1. 2021 do 31. 12. 2024 
TEZA Hodonín, p.o., IČ: 66609984   od 1. 4. 2021 do 31. 12. 2024 
ZOO Hodonín, p.o., IČ: 44164289   od 1. 5. 2021 do 31. 12. 2024 
 
V případě, že dojde k prodloužení zadávacího řízení a objektivně tak nebude možné zahájit realizaci ve 
shora uvedeném předpokládaném termínu, bude skutečný termín zahájení realizace odsunut o dobu 
prodloužení zadávacího řízení.  
 

4. ZADÁVACÍ DOKUMENTACE A PŘÍSTUP ČI POSKYTNUTÍ ZD  

 
Zadávací dokumentace je tvořena touto výzvou a jejími přílohami. 
Zadávací dokumentace obsahuje:  
• požadavky na prokázání splnění základní a profesní způsobilosti;  
• požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny;  
• podmínky a požadavky na zpracování nabídky;  
• způsob hodnocení nabídek podle hodnotícího kritéria;  



 

 

• požadavky na elektronickou komunikaci.  
 
Podmínky přístupu či poskytnutí zadávací dokumentace 
Kompletní zadávací dokumentace byla uveřejněna a je ke stažení na profilu zadavatele a na www 
stránkách města Hodonín. Listinná forma zadávací a projektové dokumentace nebude poskytnuta.  
Adresy domén:  
https://profily.proebiz.com/profile/00284891  
http://hodonin.eu/verejne-zakazky/ms-84130/p1=87044  
 

5. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK, ZADÁVACÍ LHŮTA 

 
5.1 Lhůta pro podání nabídek 
Lhůta pro podání nabídek končí: 27. 10. 2020 v 10:00:00 hodin. 
 
Místo pro podání nabídek:  
- Nabídka bude zadavateli předložena elektronicky ve smyslu ustanovení § 211, odst. 3 ZZVZ a vloží 

ji do systému JOSEPHINE, který je umístěn na webové adrese https://josephine.proebiz.com/. 
Nabídka musí být předložena v požadovaném rozsahu a členění, v souladu s vyhlášenými 
podmínkami veřejné zakázky a dalšími pokyny uvedenými v této ZD.  

- Nabídka musí být podána ve lhůtě pro podání nabídek. Podáním nabídky ve lhůtě podání nabídek 
se rozumí podání nabídky v čase včetně nejmenší uvedené časové jednotky určené pro podání 
nabídky. Nejmenší možnou časovou jednotkou systému určenou pro podání nabídek je sekunda.  

- Doklady, dokumenty, cenové podklady a další listiny doložené v nabídce musí být odpovídajícím 
způsobem seřazeny, ucelené části nabídky jednoznačně označeny, očíslovány a nabídka musí být 
do systému vložena způsobem, který respektuje požadavek řazení jednotlivých dokumentů dle této 
ZD.  

 
Nabídka podaná po uplynutí lhůty pro podání nabídek bude systémem přijata jako nabídka podaná 
po lhůtě podání nabídek; tato nabídka nebude zařazena mezi nabídky určené k otevírání nabídek 
a zadavateli nebude zpřístupněna. 
 
Otevírání nabídek bude zahájeno bez zbytečného odkladu po uplynutí lhůty pro podání nabídek, 
dne 27. 10. 2020 od 10:00 hodin, a bude provedeno elektronicky v souladu s ustanoveními § 109. 
Otevírání nabídek proběhne bez přítomnosti účastníků. 
 
5.2 Zadávací lhůta 
Zadávací lhůta (lhůta, po kterou jsou účastníci svou nabídkou vázáni) činí 90 kalendářních dnů a začíná 
běžet dle § 40 ZZVZ okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek. Ustanovením § 40 ZZVZ se rovněž 
řídí stavění zadávací lhůty. 
 

6. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE  

 
Podrobná specifikace na prokázání splnění kvalifikace je uvedena v Zadávací dokumentaci (viz příloha 
č. 1 této Výzvy k účasti).  
Kvalifikovaným pro plnění této veřejné zakázky je dodavatel, který podle § 73 ZZVZ,  

a) splní základní způsobilost podle § 74 ZZVZ,  
b) splní profesní způsobilost podle § 77 ZZVZ. 

 

https://profily.proebiz.com/profile/00284891
http://hodonin.eu/verejne-zakazky/ms-84130/p1=87044
https://josephine.proebiz.com/


 

 

7. PRAVIDLA PRO HODNOCENÍ NABÍDEK  

 
Pravidla pro hodnocení nabídek jsou v souladu s § 115 ZZVZ uvedena v zadávací dokumentaci 
(Zadávací dokumentace, příloha č. 1 této Výzvy k účasti).  
 
 
 
 
 
 
 
V Hodoníně dne 7. 10. 2020      
 
 
 
Mgr. Bc. Eliška Šebestová 
administrátor veřejných zakázek, právník  
město Hodonín 
 
 
 
 
 
Seznam příloh Výzvy k účasti:  
Příloha č. 1 - Zadávací dokumentace 
Zadávací dokumentace je nedílnou součástí této Výzvy k účasti.  
 
  


		2020-10-07T13:52:41+0000
	Not specified




